

**Reparatia unei portiuni de strada**  
**din s. Prepelita, str. CIULUCULUI, (Lotul-3)**  
(denumirea obiectivului)

## DEVIZ OFERTĂ

**Valoarea de deviz 98 778,20 lei**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsE05C	Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a suprafetei terenului natural si a platformelor de terasamente, prin taierea damburilor si deplasarea in goluri a pamintului sapat in teren catg. III	100m2	9,00	164,15 0,00	1 477,36 0,00
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	9,00	7 705,89 271,55	69 353,04 2 443,97
Прямые затраты			lei		70 830,40	
Asigurarea sociala			24,00 %		586,55	
Total			100,00 +		71 416,95	
Cheltuieli de regie			13,00 %		9 284,20	
Total			100,00 +		80 701,15	
Beneficiu			2,00 %		1 614,02	
Total			100,00 +		82 315,17	
TVA			20,00 %		16 463,03	

**Total deviz: 98 778,20**  
**Inclusiv salariu 2 443,97**

Intocmit

SA Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)